
 
 

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL 
         ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE RONDÔNIA – SENAR-AR/RO 

CNPJ Nº.  04.293.236/0001-14 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE Nº 06/2024 

 

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – 

Administração Regional Rondônia SENAR/AR/RO, inscrito 

no CNPJ/MF sob o n. 04.293.236/0001-14, com sede na rua 

Júlio de Castilho 540, Centro – Porto Velho-RO, torna público 

a abertura da Licitação: Carta Convite 06/2024. OBJETO 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA O 

FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÕES VARIADAS (café da 

manhã, coquetéis, kit lanches, refeições tipo marmitex comercial 

e outros), sob de demanda, para atender as necessidades do 

SENAR AR/RO em eventos nas REGIÕES :Governador Jorge 

Teixeira, Jaru, Mirante da Serra, Nova União, Ouro Preto do 

Oeste, Teixeirópolis, Theobroma e Vale do Paraíso, conforme 

especificações constantes no termo de referência, Anexo I do 

Edital CC. 06/2024.  

O RECEBIMENTO dos envelopes de Proposta de Preço e 

de Documentos de Habilitação deverão entregues conforme as 

disposições contidas no edital. Data e local da sessão: dia 

13/08/2024, Local da sessão na sala de reunião do Sindicato 

dos Produtores Rurais de Ouro Preto Ouro Preto: R. Euta 

Almerinda, 05, União, CEP 76920-000, Município de Ouro 

Preto/RO 

O Edital encontra-se à disposição dos interessados no 

endereço eletrônico 

http://app3.cna.org.br/transparencia/?gestaoLicitacaoAndament

o-RO-2024, bem como pode ser solicitado por e-mail: 

cpl@senar-ro.org.br 

 

  Porto Velho, 09 de julho de 2024. 

 

Rafael Bezerra Ferreira de Araújo 

 

Presidente  

Comissão Permanente de Licitação 

SENAR-AR/RO 

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=15b35410-a9fd-4b80-9923-ed9cc5717fe8

		2024-07-10T11:37:12-0300




